
Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dodatečné informace č. 5 k Zadávací dokumentaci 
 
 
Zadavatel: Obec Šenov u Nového Jičína 
se sídlem:  Dukelská 245, 742 42  Šenov u Nového Jičína 
IČ:   60798432 
 
Název veřejné zakázky:  
„Sportovní hala“ 
 
Výše uvedený zadavatel za použití § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
sděluje následující Vysvětlení zadávací dokumentace ve formě Dodatečné informace č. 5                      
k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
Dotaz uchazeče: 
1) V přílohách „výkaz výměr – slaboproud“ a „výkaz výměr silnoproud a bleskosvod“ jsou 
vymazány vzorce pro výpočet cen. 
 
Dotaz: Žádáme o poskytnutí výkazů výměr s předepsanými vzorci pro výpočet cen. 
 
Odpověď zadavatele: 
Výkazy výměr pro „slaboproud“ a „silnoproud a bleskosvod“ jsou opraveny a tvoří přílohu těchto 
dodatečných informací. 
Upozorňujeme  uchazeče, že současně byly doplněny chybějící vzorce do rozpočtů Vytápění, 
Dešťová kanalizace a ZTI a došlo k úpravám ve výkazu výměr stavby Sportovní hala. 
 
Dotaz uchazeče: 
2) V DI č.4 byly zadavatelem změněny ve stavebním rozpočtu pol. č. 376 - 381 Dveře 
ocelohliníkové a pol. č. 391 Podhledy kazetové, text v položkách však zůstal nezměněn. 
Dotaz: Požadujeme tímto po zadavateli opravu textů uvedených položek tak, aby byly tyto položky 
definovány srozumitelně a jednoznačně. 
 
Odpověď zadavatele: 
Díl: 376 
Ad 4 Rám hliníkový (studený) pro dveře hliníkové dvojkřídlové, otevíravé, plné, s polepem do 
haly v imitaci dřeva-buk/bílá do chodby, kování klika/klika 
Díl: 377 
Ad 5a Rám hliníkový (studený) pro dveře hliníkové, dvojkřídlové, otevíravé, plné s polepem do 
haly v imitaci dřeva-buk/bílá do chodby, kování klika/klika 
Díl: 378 
Ad 5b Rám hliníkový (studený) pro dveře hliníkové dvojkřídlové otevíravé, prosklení 
bezpečnostním sklem, spodní díl v=400mm, barevné provedení bílá/bílá, panikové kování + 
příčné dřevěné madlo; 
1x EW15DP3-C 
1x EI30DP3-C 
1x bez požární odolnosti 
Díl: 379 



Ad 6 Rám hliníkový s přerušeným tepelným mostem pro dveře hliníkové dvojkřídlové, otevíravé, 
prosklení bezpečnostním izolačním dvojsklem, spodní díl křídel 400mm vysoký, panikové kování 
/koule 
(popř. jen nouzové dveřní uzávěry) Uw max=1,7W/m2K 
Díl: 381 
Ad 8 Rám hliníkový s přerušeným tepelným mostem pro dveře hliníkové, dvojkřídlové otevíravé 
a pevný nadsvětlík; prosklení spodních křídel bezpečnostním izolačním dvojsklem, spodní díl křídel 
400mm vysoký, nadsvětlík izolační dvojsklo; panikové kování – celoobvodové bezpečnostní 
kování s vícebodovým zámkem (nouzový dveřní uzávěr) Uw max=1,7W/m2K 
Díl: 391 
Podhledy akustické zavěšené na dvojitém nosném křížovém roštu 1200*600mm, v ocelových  
(omega) profilech, akustická deska w=1,0; třída mechanické odolnosti 1A 
 
 
Dotaz uchazeče: 
3) Ve stavebním rozpočtu je pol. č. 151  62000102 Nápisy na fasádě celk 1,00000, na fasádách 
ovšem nevidíme žádné nápisy. 
Dotaz: Žádáme zadavatele o sdělení přesné specifikace prací a dodávek, které mají dodavatele v 
této položce ocenit. 
 
 

Odpověď zadavatele: 
Požadavek na nápis nebyl specifikován – předpokládaný nápis: 
SPORTOVNÍ HALA, Šenov u Nového Jičína. Typ písma ARIAL, velikost písmen 500mm 
 
 
Dotaz uchazeče: 
4) Ve stavebním rozpočtu je pol. č. 393  767001 Z1 D+M Rám na uchycení sítí přes okna, jekl 
30/30/3 mm, 4,58kg vč.sítě ks 44,00000. Nesouhlasí váha jednoho kusu ani ve výpisu 
zámečnických prvků výkres č. 22, jelikož na okno šířky 2m předpokládáme 0,2+2,2+0,2 = 2,6m á 
2,54kg/m = 6,60kg/ks. Síť je již oceněna v položce č. 384  766020 D+M Ochranná síť s oky 
50/50 mm + napínací lanka, (vnitřní) m2 179,70000, nyní má být oceňována podruhé?   
Dotaz: Žádáme zadavatele o opravu hmotnosti a textu položky č. 393 rozpočtu a v tomto smyslu 
rovněž o opravu a zaslání zadávacího výkazu výměr všem dodavatelům. 
 
Odpověď zadavatele: 
ČSNEN10219-2:11 ; TDP : ČSN EN 10219-1:06 
Nepočítá se s bočním přesahem. Kotvení je nad ostěním a pod ostěním otvoru natolik blízko zdi, 
že se balon při napnuté sítí mezi síť a stěnu nedostane. 
Vše uvedeno v souboru 22 zámečníci - tabulky 15.3.2017 a výkazu výměr.  
 
Dotaz uchazeče: 
5) Jednotková hmotnost profilu jekl 30x30x3mm nesouhlasí ani u následujících položek č. 394  
Z2 Rám na uchycení svislého krytu topení a č. 395  Z3 Rošt na topení, dle tabulek činí 2,54kg/m. 
Dotaz: Žádáme zadavatele o opravu hmotnosti u položek č. 394 a č. 395 rozpočtu a zaslání takto 
opraveného zadávacího výkazu výměr všem dodavatelům. 
 
Odpověď zadavatele: 
ČSNEN10219-2:11 ; TDP : ČSN EN 10219-1:06. 
Vše uvedeno v souboru 22 zámečníci - tabulky 15.3.2017 a výkazu výměr.  
 
 



Dotaz uchazeče: 
6) Dle řezu A výkres č. 10 a skladby „o“ je ve staré tělocvičně požadován SDK protipožární 
podhled, ve slepém rozpočtu se tento požadavek již neobjevuje, ve staré tělocvičně je navržen 
akustický podhled. 
Dotaz: Žádáme zadavatele o určení přesné specifikace požadovaného podhledu v původní staré 
tělocvičně. 
 
Odpověď zadavatele: 
U skladby o,  nad starou částí původní tělocvičny, zůstává skladba o, liší se zavěšený podhled, 
který bude tvořit skladba w – podhled bude sjednocený v celém zavěšeném stropu tělocvičny – 
plocha skladby w tomu odpovídá. 
 
Dotaz uchazeče: 
7) Ve stavebním rozpočtu je pol. č. 383 766019 Demont a zpětná montáž kuch.linky celk 1,00000, 
v dodaných výkresech ovšem nevidíme žádnou kuchyňskou linku. 
Dotaz: Žádáme zadavatele o sdělení přesné specifikace velikosti a tvaru linky, dále o informaci zda 
jsou součástí linky i instalace a spotřebiče, případně žádáme o doplnění nějakého schématu. 
 
Odpověď zadavatele: 
Kuchyňské linky ve cvičné kuchyňce budou, při zvětšování prostoru a sjednocování podlah 
(nášlapných vrstev), odpojeny od přívodu elektrické energie, přívodu teplé a studené vody do dřezu 
a od napojení na splaškovou kanalizaci. Kuchyňské linky jsou v počtu 3 kusy. Tyto 3 ks budou 
odneseny z místnosti a po provedení úprav sem budou doneseny zpět a znova napojeny na původní 
přívody energií.  
V kuchyňce jsou tři kuchyňské linky, zelená a červená mají rozměry 138*180 cm (138 je kolem 
stěny), modrá linka 138*280 cm. 
 

 



Zadavatel současně opravuje znění Zadávací dokumentace v těchto níže uvedených 
bodech: 
 

1) Bod 8 Zadávací dokumentace – Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací a v souladu s § 98 odst. 4 a § 99 odst. 
2 zákona zadavatel upravuje lhůtu pro podání nabídek a to takto: 
 
Původní znění. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 5.4.2017 v 14:00 hodin. 
Dne 31.1.2017 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 8:00 do 14:00 hodin, tímto datem 
a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 
 
Nové znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12.4.2017 ve 14:00 hodin. 
Dne 12.4.2017 (poslední den lhůty) je možné podat nabídku od 8:00 do 14:00 hodin, tímto 
datem a hodinou končí lhůta pro podání a přijetí nabídky. 
 

2) Bod 13 Zadávací dokumentace – Otevírání obálek 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací č. 1 a v souladu s § 98 odst. 4 zákona 
zadavatel upravuje termín pro otevírání obálek a to takto: 
 
Původní znění: 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 5.4.2017 ve 14:15 hodin v sídle zadavatele na adrese 
Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, v zasedací místnosti 
obce. 
 
Nový znění: 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 12.4.2017 ve 14:15 hodin v sídle zadavatele 
na adrese Obec Šenov u Nového Jičína, Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína, v 
zasedací místnosti obce. 
 

3) Bod 16 Zadávací dokumentace - Jistota 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací č. 1 a v souladu s § 98 odst. 4 zákona 
zadavatel upravuje lhůtu pro složení jistoty a to takto: 
 
Původní znění: 
Peněžní jistota musí být připsána na výše uvedený účet zadavatele nejpozději v den předcházející 
dni konce lhůty pro podání nabídek tj. 4.4.2017. 
 
Nové znění: 
Peněžní jistota musí být připsána na výše uvedený účet zadavatele nejpozději v den 
předcházející dni konce lhůty pro podání nabídek tj. 11.4.2017. 
 

4) Předmět plnění veřejné zakázky – předpokládaná hodnota 
 
V souvislosti s charakterem úprav dle dodatečných informací č. 1 a v souladu s § 98 odst. 4 zákona 
zadavatel upravuje předpokládanou hodnotu veřejné zakázky a to takto: 
 
Původní znění: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 25 130 812,00 Kč bez DPH. 
 



Nové znění: 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 25 205 281,00 Kč bez DPH 
 
 
Toto vysvětlení zadávací dokumentace je uveřejněno stejným způsobem, jako byla uveřejněna 
zadávací dokumentace. 
 
 
Ostrava, dne 17.3.2017 
 
 
 
Ing. Tomáš Maceček 
pověřen výkonem zadavatelských činností 
 
 
Příloha: Opravené výkazy výměr 
  Výpisy zámečnických výrobků 
  Skladby konstrukcí podlah 
 
 


		2017-03-17T10:14:43+0100
	Ing.  Tomáš Maceček




